Бидете самостојни истражувачи-со мастило или темперна боја намачкајте ги прстите и залепате ги на хартија на која ќе се познаваат траги-отпечатоци
Форезнички лист за отпечатоци од мојата десна рака
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Видови на отпечатоци                                          
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лак- (лачни линии )             венче (јазли )                     јамка ( кружни)
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Отпечатоци од мојата десна  рака
Форезнички лист за отпечатоци од мојата лева рака
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Видови на отпечатоци                                          
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Наставна единица- Отпечатоци од прсти

Табела 1 Отпечаток шари – детаљи

	вилушка
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	двојна вилушка
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	тројна вилушка
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	делта
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	точка
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	мост
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	јадица (кука)
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	око
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	краток лак
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	краен лак
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За домашна задача- земање отпечатоци од своето семејство

Работен лист со отпечатоци на  прстите на нозете

Име

Отпечаток од прстите на нозете

Направи отпечатоци од твоите прсти на нозете. Спореди ги шарите со опечатоците на прстите на раката. Што забележуваш?
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